Item de p̄missis omnib̄ z singulis zc.
Itē ponit et̄si necesse fuerit pbare intēdit q̄ dicitur. N. p̄ vnū duos tres z pl̄es dies hebdomadas z mēses ac et̄ ānos aī t̄ps obit̄ sui de quo sup̄ dictū est. nedū in ciuitate sed etiā in diō. L. tam in domo pacna q̄s in alijs loc̄ z domib̄ q̄s obtinebat rōne dictoz canonicat̄ z p̄ben̄. z p̄positure. N. in ecclia. L. successiue pur̄ sibi placebat habitatiōi domū sine larē fouebat z inhabitabat. q̄q̄ ad t̄ps dicti obit̄ p̄ plures dies hebdomadas z mēses fuerat ab̄ns a dicta ciuitate. L. p̄pter tribulatiōes que tūcibi vigeant. z in alijs locis siue domib̄ ac habitatiōi suis residebat donec audito q̄ dñs n̄r pa pa de Lōstātia ad pres Gallie: z p̄sertim ciuitatē. S. crāstas̄ fuerit

et tunc posuit ad veniendum ad Ro. cu. de loco sancti Bernardi L. dioec. ubi tunc residebat et in habitabat iter arripies ad ipsam Ro. cu. via sua direxit apud L. et transitu illac faciendo disponere de rebus suis ibi existentibus: ut inde via sua continuaret usque ad presentem locum et cu. Ro. hic S. existentem. quod quia ipse de deo loco non recesserat et ubi puritas et tranquillitas aeris erat ad civitatem L. translato ubi aer infectus et pestilentialis erat sicut notum est postquam iam de maiori parte de negociis suis disposuerat iter predictum continuare vellet. morbo pestilentiali preueniens fuit et ultra transire non potuit: sed ibidem die suum clausit extremum. Et sic fuit.

Item quod civitas L. est propinqua huic civitati S. in qua erat. put adhuc est Ro. cu. ad duas dietas ad minus. ita quod ista civitas L. et S. non distat ultra duas dietas: imo nec usque ad duas. sed citra duas dietas sunt.

Item quod ante tempus et tempore recessus (propinqua et dioecesis eorum coniuncte. Et sic fuit. sus de causa N. de super dicto loco sancti Bernardi. ubi tunc residentiam faciebat ad civitatem L. ad quam ut permittit venerat transendo ad Ro. cu. nec non ante tempus et tempore quo cum ibi infirmitas arripuit et etiam quando recessit S. d. n. Mar. papa quondam cum sua Ro. cu. erat. put hodie est et residebat. put hodie residet in presenti civitate Viterbi. quod quia et tunc put nunc dicta Ro. cu. veraciter erat et residebat. put et residet: ac etiam esse et residere reputatur.

Item quod de premissis omnibus etc. (in ipsa presenti civitate Viterbi. Et sic.

Item quod ultra premissa in casum et eventum in quem seu in quibus litem contestaret siue appareret prefatum B. adversarium dictam parochiam ecclesiam de qua habet agere vigore cuiusdam premissae sue gratie expectative infra tempus debitum accessisse et sibi fuisse premissam de eadem. quod non creditur: procurator dei domini nostri dicit: ponit: et si necesse fuerit probare intendit quod prefatus dominus noster Mar. i crastinum sue assumptionis ad summum apostolicum apicem et dudum ante dictam premissam gratiam expectativam acceptationem et premissionem prefati domini nostri adversarium revocari voluit et ordinavit et quondam constitutionem fecit tenoris sequentis.

Item voluit et ordinavit. habet inserat consto. Et sic fuit et est verum.

Item quod huiusmodi constitutio fuit litem dudum ante vacationem decessit ecclesie parochie de qua habet agere in audientia publica litterarum predictarum dicti domini nostri pape lecta ac publicis: ac in libris cancellarie Ro. cu. inter alias constitutiones in suo ordine descriptis et collocatis. quod quia iuxta et secundum ipsam constitutionem a tempore et per tempus superius prime dicta fuit. et est cognitum: censuratum et iudicatum. hodieque cognoscatur: ceterum etc.

Item quod prefatus in presenti causa adversarius dictas suas premissas acceptationem et premissionem si qua tamen sunt iuxta et secundum constitutiones predictas maleficiose et fraudulenter in loco dicti beneficii publicare cessavit et contempsit. quod et propterea huiusmodi premissa acceptatio et premissio etiam si de eis litem appareant fuerint nulle: inefficaces et invalide.

Salvo iure etc. Et protestatur etc.